
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

__«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»________ 
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226 

 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 

156-о 29.08.2024 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на I полугодие 2024-2025 учебного года  

 

 В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

по основным общеобразовательным программам, в целях исполнения 

рекомендаций по упорядочиванию оценочных процедур, на основании 

решения педагогического совета (протокол от 29.08.2024 г. №1)  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 

учебного года (Приложение 1). 

2. Учителям начальных классов и учителям-предметникам при 

реализации графика учитывать следующее: график оценочных процедур 

должен соответствовать записям в классном журнале в АИС «Сетевой регион. 

Образование», рабочим программам по учебному предмету. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ»                      И.Г. Сидоренко 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись 

Дулепина Т.А.  

Крылова Н.С.  

Омарова А.С.  

Крылова Н.С.  

Ющенко Ж.В.  

Зулина Л.А.  

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

03.09.24 18:42 
(MSK)

Сертификат 3953D3E21463AF439DC133801D40545D


